

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2012
(dále jen „Dodatek č. 1“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu: 27-2031110287/0100
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

- (2) SOVIS CZ, a.s.
Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 275 32 208
DIČ: CZ27532208
zastoupený Evou Šolínovou, pověřenou na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2720
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové
č.ú. 43-1147660227/0100
(dále jen „Zhotovitelem“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**II/502 – Jičín – Letná – okružní křižovatka (SO 100B)**“.

Na základě vzájemné dohody sjednaly smluvní strany z důvodu změny díla následující změny
výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**II/502 – Jičín – Letná – okružní křižovatka (SO 100B)**, vč. **změny č. 1 a č. 2**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **1 920 784,60 Kč** vč. DPH (slovy: jedenmiliondevětsetdvacetisícsemsetosmdesátčtyři Koruny české, 60) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c)** **Nabídka Zhotovitele ze dne 12. 4. 2012** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	1 600 653,83	korun českých
DPH (20%)	320 130,77	korun českých
Cena celkem	1 920 784,60	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty** se oceněný soupis prací týkající se provedení Díla doplňuje dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21. 11. 2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011.

V Hradci Králové dne 30.8.2012

Za objednatele:

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
3

Objednatel

Bc. Lubomír Franc
hejtman

V Hradci Králové dne 29.8.2012

Za zhotovitele:

5

SOVIS

SOVIS CZ, a.s.
Pardubická 852/II, 500 04 Hradec Králové
IČ: 27532208, DIČ: CZ 27532208

Eva Šolínová

Zhotovitel

Eva Šolínová
pověřená na základě plné moci

5

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Základní cena: 1 535 379,95 Kč

Cena celková: 1 600 653,83 Kč

DPH: 320 130,77 Kč

Cena s daní: 1 920 784,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 600 653,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0						
1	02821	Všeobecné konstrukce a práce PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Provizorní cena = 20.000,-	KČ	0,588	20 000,00	11 760,00
2	02910	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby - pevná cena	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02911	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů 8x pevná cena ~ 1,50 m'	HM	1,000	22 000,00	22 000,00
4	02940	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Skutečné provedení stavby ve 3 vyhotoveních. Pevná cena	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
5	02949	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRAC.REAL.DOKUMENTACE Realizační dokumentace stavby a fotodokumentace stavu sousedních stavebních objektů před zahájením prací (podezdívky plotů, budovy atd) Pevná cena	KČ	1,000	26 500,00	26 500,00
6	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pevná cena	KČ	1,000	4 260,00	4 260,00
7	02960	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Autorský dozor projektanta, provizorní cena = 15.000,-	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
8	03100	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednavatele. Pevná cena	KS	1,000	8 000,00	8 000,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
9	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Pevná cena	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	03720	- přístupové cesty k objektům, lávky přes výkopy pro pěší při stavbě Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi PEVNÁ CENA	KČ	1,000	36 200,00	36 200,00	
10	03720	Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele PŘÍPLATEK ZA POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 148856,96 : 2 = 74 428,48 - 50% skutečných nákladů (50% SÚS, 50% Město Jičín) 74 428,48 - 36 200 = 38 228,48 - po odečtu SOD Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KČ	1,000	38 228,48	38 228,48	
11	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Pevná cena	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	Všeobecné konstrukce a práce						196 948,48
1	12	11313	Zemní práce				
			ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVÍ	M3	15,000	492,10	
			Včetně odvozu na placenou skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby - chodníky na mostě přes Cidlinu 20 x 2,2 + 12 x 1,7 = 64,4 m2 x 0,06 = 4 m3			7 381,50	

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	11332	- dobouření okraje pro osazení vodících proužků: $25 + 37 + 60 + 6 + 8 + 65 + 51 + 18 + 76 = 346 \text{ m}' \times 0,25 = 86,5 \text{ m}^2 \times 0,12 = 10,3 \text{ m}^3$ celkem: $10,3 + 4 = 15 \text{ m}^3$ Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak). TECHNICKÁ SPECIFIKACE	M3	119,000	453,60	53 978,40
		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Včetně odvozu na placenou skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby - chodníky na mostě: $65 \times 0,29 = 19 \text{ m}^3$ - dobouření zbytků konstrukcí: 36 m^3 - vybourání nad přípojkami (novými): $\sim 20 \text{ m}' \times 0,6 \times 0,9 = 11 \text{ m}^3$ - krajnice + prstenec: $120 \times 0,44 = 53 \text{ m}^3$ celkem: $19 + 36 + 11 + 53 = 119 \text{ m}^3$ - odstranění až do úrovně nové pláňe (může být i částečně zpevněno asf. pojivem) TECHNICKÁ SPECIFIKACE Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	229,000	35,50	8 129,50
14	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Včetně odvozu na skládku SÚS do 1km $46 + 29 + 75 + 63 + 16 = 229 \text{ m}'$ TECHNICKÁ SPECIFIKACE Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	107,000	45,70	4 889,90
15	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Odvezou se na sklad investora do 1km $62 + 45 = 90 \text{ m}'$ obrubby se očistí, složí se na palety TECHNICKÁ SPECIFIKACE Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	119,000	397,30	47 277,00
16	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	12371	<p>včetně odvozu na skládku investora</p> <ul style="list-style-type: none"> - Markova ul.: $235 + 80 + 5 \times 8 = 355 \text{ m}^2$ - Maršála Koněva: $10 \times 45 + 50 = 500 \text{ m}^2$ - Kollárova: $91 \times 8 + 35 \times 2,5 + 100 + 30 = 946 \text{ m}^2$ - křižovatky zbytek: 180 m^2 <p>plocha celkem: $1981 \text{ m}^2 \times 0,06 = 119 \text{ m}^3$</p> <p>Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).</p> <p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4</p> <p>- včetně odvozu na placenou skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby</p> <ul style="list-style-type: none"> - odkop až do úrovně nové pláně komunikace $30 \times 0,5 = 15 \text{ m}^3$ <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování - hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka 	M3	15,000	377,90	5 668,50

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	13271		- udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1-4 Včetně odvozu na skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby - hloubení od úrovně nové pláně - rýhy pro přípojky + rozšíření pro vpusti V1: 4 x 0,6 x 1 = 2,4 m3 V2: 4 x 0,6 x 1 = 2,4 m3 V11: 3 x 0,6 x 1 = 1,8 m3 V17: 6 x 0,6 x 1 = 3,6 m3 Celkem: 10,2 m3 - rozšíření pro vpusti (1 x 1 x 1,5) x 3 = 4,5 m3 celkem: 10,2 + 4,5 = 15 m3 (technická specifikace): - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopů nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasných zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vstřevách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. I 151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svaňování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování	M3	43,000	432,90	18 614,70

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. I151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí pod.)	M3	38,900	561,00	21 822,90
			- záryp bude proveden až do úrovně nové pláně - vhodný kamenitý materiál z nákupu, s hutněním po vrstvách - přípojky V1: 4 x 0,6 x 0,7 = 1,7 m3 V2: 4 x 0,6 x 0,7 = 1,7 m3 V11: 3 x 0,6 x 0,7 = 1,3 m3 V17: 6 x 0,6 x 0,7 = 2,5 m3 celkem: 7,2 m3 - obsyp okolo vpustí (1 x 1 x 0,5) x 12 = 6 m3 - záryp po vpustech: 1 x 1 x 1,2 x 2 = 2,4 m3 celkem: 7,2 + 6 + 2,4 = 16 m3				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - Okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rožpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18110		<ul style="list-style-type: none"> - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. <p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4</p> <ul style="list-style-type: none"> - v křižovatce: 154 m2 - nad přípojkami: 10 m2 - chodníky na mostě: 65 m2 - krajnice + prstenec: 120 m2 celkem: 349 m2 <p>Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	349,000	10,00	3 490,00
5	21 56140	Komunikace	<p>KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM</p> <ul style="list-style-type: none"> - chodník na mostě: 65 x 0,1 = 6,5 m3 - prstenec + krajnice: 75 + 45 = 120 m2 x 0,15 = 18 m3 celkem: 25 m3 <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů 	M3	25,000	1 395,00	34 875,00
							171 254,10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22 56330		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - v křižovatce: 154 x 0,3 = 46,2 m ³ - nad přípojkami: 10 x 0,3 = 3 m ³ - chodníky na mostě: 65 x 0,25 = 16,3 m ³ - pro sanaci pláňe 50 m ² x 0,15 = 7,5 m ³ - krajnice: 45 m ² x 0,2 = 9 m ³ - prstenec: 75 m ² x 0,2 = 15 m ³ celkem: 97 m ³	M3	97,000	561,00	54 417,00
		Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace, jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
23 572210		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,3KG/M2 - spojovací postřík mezi poslední dvě asfaltové vrstvy 630 + 10 = 640 m ²	M2	640,000	10,00	6 400,00
		Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace, jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
24 572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřík na stávající povrch 1987 m ² - 154 (okr. kříž. střed) - 10 + 40 = 1863 m ²	M2	1 863,000	11,00	20 493,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 3368 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - Okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	57410	<p>(celé nové konstrukce)</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace, jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy <p>ASFALTOVÝ BETON</p> <p>ACL 22... 60 mm</p>	M3	39,000	229,20	8 938,80
26	57415	<p>- v křižovatce v nové konstrukci + doplnění ve větvích u křižovatky</p> <p>přípojky: 10 m2</p> <p>Celkem: 630 + 10 = 640 x 0,06 = 39 m3</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace, jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy <p>ASFALTOVÝ BETON TL. 60MM</p> <p>ACO11 ... 60 mm</p>	M2	2 027,000	238,80	484 047,60
		<p>3274 - 1134 (B,C,F) - 153 (střed ok) + 40 (prodloužení Markova) = 2027 m2</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace, jinak 				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	57460		<p>OBALOVANÉ KAMENIVO</p> <p>ACP 16+ ... tl. 80 mm</p> <p>- v místě celé nové konstrukce + vyrovnávky</p> <p>- v křižovatce: 154 m²</p> <p>- přípojky: 10 m²</p> <p>celkem: 164 m² x 0,08 = 13,2 m³</p> <p>- vyrovnávky: 120 m² x ~ 0,08 = 9,6 m³</p> <p>celkem: 13,2 + 9,6 = 23 m³</p> <p>Technická specifikace:</p> <p>- dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p>	M3	23,000	292,80	6 734,40
28	58212		<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC</p> <p>Materiál: dlažba "16" z nákapu, min. třída II</p> <p>- vodící linie: okružní pás: 44 m' + 32 m' (zvyšená obruba (+0,2m) kolem zeleného ostrůvku, tj. 200ks v dl. a' min. 0,3m = dl. obrub 60 m')</p> <p>krajnice: 24 m'</p> <p>celkem: 44 + 60 + 24 = 128 m' x 0,16 = 21 m²</p> <p>Technická specifikace:</p> <p>- dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p>	M2	21,000	1 526,00	32 046,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	58222		<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC</p> <p>Materiál: z nákupu, min. tř.II 10/10</p> <ul style="list-style-type: none"> - žulová dlažba 10/10 kroužková ... 100 mm včetně dlaždicového lože ... tl. 50mm - plocha prstence + krajnice: 75 + 45 = 120 m2 - dlažba "16" = 104 <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 	M2	104,000	1 036,70	107 816,80
30	58251		<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>3 x 0,4 = 1,2 m2</p> <ul style="list-style-type: none"> - varovný pás ze slepecké dlažby tl. 60mm včetně lože: drcené kamenivo 4/8 ... tl. 40 mm <p>barva červená</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	1,200	654,00	784,80

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ III/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B III/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	M.J	Počet M.J	J.cena	Celkem
31	582614	<p>Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předeepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.</p> <p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>- kryt chodníků na mostě - zámková dlažba do lože z drčeného kameniva 4/8, tl. lože 40mm - plocha chodníků = 65 - 1 (slepecká) = 64 m² (bez prořezu) vzory - 3 + 5 = 8ks CITY TOP KVADRANT - červená (0,2 x 0,2): 8 vzorů x 28ks / vzor = 224 ks = 9 m² CITY TOP KVADRANT - bílá (0,2 x 0,2): 8 vzorů x 5ks / vzor = 40ks = 1,6 m² CITY TOP OBDELNÍK (0,2 x 0,1): 8 vzorů x (13 + 3) = 128 ks = 2,6 m² CITY TOP KVADRANT ŠEDÁ: 64 - 9 - 1,6 - 2,6 = 50,8 m² x 1,05 (prořez) = 54 m² PLOCHA DLAŽBY CELKOVÁ: 9 + 1,6 + 2,6 + 54 = 68 m²</p> <p><i>Technická specifikace:</i> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předeepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předeepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.</p>	M2	68,000	404,00	27 472,00
5		Komunikace				784 025,40
8	32 87434	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM</p> <p>- potrubí přípojek od vpustí materiál: PEHD - včetně uložení do lože podsypu a obsypu, napojení (bude provedeno frézováním, aby nedošlo k poškození stávající kanalizace a jejich šachet), včetně zprůtočnění stávajících přípojek 4 + 4 + 3 + 6 = 17 m'</p>	M	41,000	520,00	21 320,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	875272		<p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození <p>POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH Kompletní provedení</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podélný tratívod - zaústění do vpusť - včetně napojení, obsypu, podsypu a záspy vhodným kamenivem až do úrovně nového povrchu - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození 	M	0,000	245,00	0,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	87633		<p>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - chránička DN 150 - kompletní provedení, včetně obetonování a protažení vodícího lanka (včetně zaslepení konců a zaměření), dl. 15 m' + 10m = 25m - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případně izolací, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpaním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození 	M	25,000	290,00	7 250,00
35	89712		<p>VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETEJNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <ul style="list-style-type: none"> - viz. tabulka vpusť: V1, V2, V11, V12, V13, V14, V15 2x, V16, V17, V18, V19, V20 = 13ks - včetně zprůtočnění stávajících přípojek - v případě, že se použijí stávající vpusť, tak je cena včetně výškové úpravy a zprůtočnění stávajících vpusť - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, mačení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpusť, kabelové komory zahrnují i poklady s rámem, míže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, 	KUS	12,000	5 420,00	65 040,00

Datum: 30.8.2012

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - až do úrovně nového povrchu - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)	KUS	10,000	620,00	6 200,00
			Technická specifikace:				
37	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ - výšková úprava krycích hrnců, šoupat, uzávěrů, hydrantů - do úrovně nového povrchu cca 12ks - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	12,000	420,00	5 040,00
			Technická specifikace:				
8			Potrubi				104 850,00
- 9			Ostatní konstrukce a práce				
38	91411		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	16,000	2 858,24	45 731,84
			Technická specifikace:				
39	91412		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění na místě určeném projektem - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	560,00	1 120,00
			Technická specifikace:				
40	91413		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	26,000	123,20	

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41 914151		<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>- všechny druhy dopravního značení - nové - umístění, popis, velikost - viz. příloha SO 100 14a, jedná se o: B28, IP6, C1, P4, C1, P4, IS 3c, IS 4c, IS 19b, IS 3d, C1, P4, IP6, C1, P4, IP6, E3b, IS 3d, IS 3d, celkem: 19ks</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie</p>	KUS	0,000	2 720,00	0,00
42 914153		<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ</p> <p>Včetně odvozu na sklad investora</p> <p>- demontáž všech druhů značek vyznačených v příloze SO 100 / 14b Markova: E3b, E2b, E3a, P6, IS 4c Koněvova: IP 19, IS 3a, IS 4a, IS 3b, IS 3c, IS 3c, E9, B24a, E2b, P2 Kollárova: IP 19, E9, B24b, IS 3b, E2b, P2 celkem: 2 lks</p>	KUS	0,000	250,00	0,00
43 914251		<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>4 x IS 9b (90 x 120cm)</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie</p>	KUS	0,000	2 840,00	0,00
44 914311		<p>DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka,</p>	KUS	4,000	2 230,00	8 920,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	915111	zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 3 x V7 + V4 + V2b + V1a + V13a V7: 3 x ((8x3) x 0,5) = 36 m2 V4: 0,5/0,5/0,25: 70 x 0,5 x 0,25 = 9 m2 V2b: 1,5/1,5/0,25: 80 m' /2 x 0,25 = 10 m2 V1a: 72 + 27 + 15 = 114 x 0,125 = 15 m2 V13a: 5 m2 barvy celkem: 75 m2 Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	131,500	185,00	24 327,50
46	915112	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	28,380	269,90	7 659,76
47	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA betonové vodící proužky budou uloženy do betonu dl. 346 m' x 0,25 = 87 m2 Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	87,000	907,30	78 935,10
48	915402	VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ Včetně odvozu na placenou skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby 35 + 40 = 75 m' x 0,25 = 19 m2 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	M2	19,000	260,00	4 940,00
49	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - druhý okraj chodníku - mimo římsy	M	5,000	226,65	1 133,25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ III/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
 Objekt: 100B III/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
 Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	91722		<p>- obruby budou uloženy do betonu</p> <p><i>Technická specifikace:</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.</p> <p>Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ</p> <p>- budou uloženy do betonového lože 321 m'</p> <p>- v obloucích budou obruby dl. a' 0,5m pro plynulejší zaoblení (kde je "R2" se použijí obruby o R = 2m)</p> <p><i>Technická specifikace:</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.</p> <p>Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM</p> <p>- oříznutí pro vodící proužky: 346 m'</p> <p>- zakončení na chodníku na mostě 4 m'</p> <p>- říznutí krytu nad přípojkami 2 x 17 m' = 34 m'</p> <p>celkem: 346 + 4 + 34 = 384 m'</p> <p><i>Technická specifikace:</i> veškeré práce jsou obsaženy v textu položky</p>	M	321,000	295,20	94 759,20
51	919112		<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM</p> <p>- oříznutí pro vodící proužky: 346 m'</p> <p>- zakončení na chodníku na mostě 4 m'</p> <p>- říznutí krytu nad přípojkami 2 x 17 m' = 34 m'</p> <p>celkem: 346 + 4 + 34 = 384 m'</p> <p><i>Technická specifikace:</i> veškeré práce jsou obsaženy v textu položky</p>	M	384,000	65,00	24 960,00
52	93811		<p>OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU</p> <p>- očištění ofrézovaného povrchu od nečistot 1981 m2</p> <p>- očištění okolních komunikací od nečistot stavbou vzniklých: 4.000 m2</p> <p>celkem: 5981 m2</p> <p><i>Technická specifikace:</i> Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.</p>	M2	5 981,000	6,00	35 886,00
53	96687		<p>VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETELNÍCH</p> <p>Včetně odvozu na placenou skládku (včetně poplatku), kterou si zajistí zhotovitel stavby</p> <p>10ks</p> <p><i>Technická specifikace:</i> - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutfí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).</p>	KUS	10,000	1 200,00	12 000,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33868 FINALNÍ II/502 - Jičín - Letná - okružní křižovatka
Objekt: 100B II/502 Okružní křižovatka - pro Královéhradecký kraj
Rozpočet: 100B pro Královéhradecký kraj

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				343 575,85

Celkem: 1 600 653,83